
UCHWAŁA NR XXXVIII/472/13
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 4 marca 2013 r.

w sprawie udzielenia zezwolenia PCM Sp. z o. o. na wynajęcie pomieszczenia z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności gospodarczej – usługi krawieckie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) § 13 ust. 1 i 
3 Umowy Dzierżawy z dnia 1 kwietnia 2010 r., której projekt stanowi załącznik nr 1 do Uchwały nr LIX/736/10 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 stycznia 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze 
bezprzetargowej Pabianickiemu Centrum Medycznemu Sp. z o. o. w Pabianicach nieruchomości zabudowanych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Pabianice po likwidowanym SPZOZ w Pabianicach, zmienionej uchwałą 
Nr  XXIV/280/12  Rady  Miejskiej  Pabianicach  z dnia  30  marca  2012  r.  oraz  uchwałą  Nr  XXV/299/12  Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 kwietnia 2012 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie pomieszczenia znajdującego się w budynku szpitala, ul. Jana Pawła II 68, 
budynek 1 D – Niski Parter o ogólnej powierzchni – 16,35 m2  w celu prowadzenia działalności gospodarczej – 
usługi krawieckie, za cenę nie niższą niż 25 zł/m2 netto/miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic oraz Prezesowi Pabianickiego Centrum 
Medycznego Sp. z o. o. w Pabianicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




